
 

Zasedání rady města 
 Číslo:    28/2016 

 Datum: 27.1.2016 

Usnesení: 

 

I.    Rada města    b e r e   n a    v ě d o m í   : 

 
1. Žádost pana Ing. M. Drába, Plzeň o odprodej p.p.č. 1603/6 v k.ú. Brod u Stříbra o celkové 

výměře 18 m2 s tím, že v současné době jsou prováděny v k.ú. Brod pozemkové úpravy 

2. Žádost manželů Nových, Plzeň o povolení ke kácení dřevin rostoucích mimo les na p.p.č. 

1969/3 (1x dub s průměrem cca 4m), který je ve vlastnictví  žadatelů s tím, že bude nejdříve 

požadován odborný posudek na stav nemovitosti 

3. Cenovou nabídku  společnosti HL Trade s.r.o, se sídlem Tatiná 80 na „ Ozvučení – doplnění 

hlásičů Kladruby – lokalita západ“ v celkové výši  49.559,42 Kč vč. DPH 

4. Ukončení pracovního poměru ředitelky Regionálního muzea Kladrubska Mgr. Marcely 

Hlaváčové na její žádost 

 

II.  Rada města    s c h v a l u j e   : 
                                                                               
      1.   Prodloužení smlouvy na pronájem kanceláře a pilnice Kladrubským lesům s.r.o. do 31.12.2016  

            za stejných podmínek 

      2.   Zařazení žádosti sl. L. Kačalové, Vrbice  do seznamu žadatelů o přidělení bytu 

      3.   Na žádost p. S. Peschíka pokácení stromu rostoucího mimo les na p.p.č. 2063/1 v k.ú.  

            Kladruby u Stříbra, které je ve vlastnictví města Kladruby. Jelikož se jedná se o majetek města,  

            pokácení a odklizení bude v režii města    

      4.   Projektovou dokumentaci ke stavbě „ Oprava RN Pstružná – Benešovice“. Město Kladruby  

            sousedí s pozemky, které jsou nedílnou součástí projektu 

      5.   Záměr pronájmu pozemků v k.ú. Vrbice u Stříbra p. J. Koukolíkovi, Vrbice  

 

III. Rada města    n e s c h v a l u j e   : 
 

       1.   Žádost R. Kozákové, Kladruby  o výměnu bytu  

       2.   Žádost J. Hájka, Milevo o možnost ubytování v čp. 6 z důvodu, že budova se bude opravovat a  

             bude nutné umístění současných nájemců do jiných prostor 

 

 

IV. Rada města    d o p o r u č u j e   : 

 

       1.   ZM schválit odprodej p.p.č. 580/125 a p.p.č. 580/124 v k.ú. Kladruby u Stříbra o celkové  

             výměře 865 m2 v lokalitě Kladruby – západ p. M. Holákovi, a sl. I. Bílé, Stříbro dle  

             schválených podmínek 

       2.   ZM schválit  Smlouvu o u zavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnosti   

             a smlouvu o právu provést stavbu, Kladruby, TC, Tuněchody 1187/1 , kNN č. IV- 12-  

             0010794 společností ČEZ Distribuce a.s. zastoupená společností : JH projekt s.r.o  

       3.   ZM schválit  předložený seznam pomístních jmen v k.ú. Brod u Stříbra pro společnost   

             Georeal spol s.r.o 

 



V.  Rada města    n e d o p o r u č u j e   : 
 

1. ZM schválit žádost manželů Davídkových, Zdiby o odprodej p.p.č. 1459/1 a části p.p. 1642 a 

1462/2 v k.ú. Brod u Stříbra, které jsou ve vlastnictví města Kladruby z důvodu, že probíhají 

pozemkové úpravy a do té doby nebudou probíhat žádné transakce  

 

 

VI.  Rada města    p o v ě ř u j e   : 

 
        1.   Starostku města Mgr. Svatavu Štěrbovou vedením Regionálního muzea Kladrubska do doby  

              jmenování nového ředitele 

 

 

 
Přítomni : Mgr. S.Štěrbová, J.Pospíchal, Mgr. V.Šmahel, M.Tůma, H.Kunešová 

 

 

 

 

 

 

 

Zapsal: Irena Löriková Dne: 27.1.2016 

 

Ověřili: Mgr. Svatava Štěrbová - starostka 

 Jan Pospíchal - místostarosta 

   
 


	Cislo
	Zapsal
	Datum_zapsal
	Overil1
	Overil2

